
Servizio Sanitario Nazionale - Regione Veneto
AZIENDA ULSS N. 8 BERICA

Viale F. Rodolfi n. 37 – 36100 VICENZA

DETERMINA

DEL DIRIGENTE RESPONSABILE

     

delegato dal Direttore Generale dell’Azienda con delibera regolamentare 25.07.2018 n.1020

O G G E T T O

ASSEGNAZIONE DELLA FORNITURA DI N. 1 COPPIA DI GAMBALI COMPLETI DI MORSETTI 
IN FABBISOGNO AL GRUPPO OPERATORIO DEL P.O. MILANI DI NOVENTA VICENTINA.

Proponente: UOC PROVVEDITORATO ECONOMATO E GESTIONE LOGISTICA
Anno Proposta: 2022
Numero Proposta: 384/22



Il Responsabile dell’UOC Provveditorato, Economato e Gestione della Logistica riferisce che:

con nota agli atti la Coordinatrice Infermieristica del Gruppo Operatorio del P.O. Milani di Noventa 
Vicentina ha richiesto l’acquisto di 1 coppia di gambali completi di morsetti da installare nel letto 
operatorio sito nella S.O. di Ostetricia e Ginecologia del medesimo nosocomio;

interpellata, la Direzione Medica ha espresso parere favorevole all’acquisto; 

il costo presunto della fornitura, è di circa € 6.500,00 iva esclusa

l’art. 1 c.2 della L. 120/2020, come modificato dall’art.51 del D.L. 77/2021, prevede che, la pubblica 
amministrazione, per acquisti di valore inferiore ad € 139.000,00 iva esclusa possa procedere mediante:

a) Affidamento diretto, previa idonea motivazione, senza la richiesta e la valutazione di più preventivi;
b) Procedura negoziata, previa consultazione di almeno cinque operatori economici, ove esistenti;

visto l’importo presunto della fornitura si è proceduto a richiedere offerte per la fornitura di n. 1 coppia 
di gambali completi di morsetti, alle ditte Altamed srl e Coremec srl le quali hanno presentato le seguenti 
offerte economiche:

 Altamed srl – € 7.482,57 iva esclusa;
 Coremec srl – € 6.043,36 iva esclusa

interpellata, la Coordinatrice Infermieristica del Gruppo Operatorio del P.O. Milani di Noventa Vicentina 
ha comunicato che i prodotti offerti dalle ditte sono conformi a quanto richiesto autorizzando 
contestualmente l’acquisto di quanto offerto dalla ditta Coremec srl in quanto avente il prezzo più basso;

il costo risulta essere congruo;

stante quanto in precedenza riportato e visto il minor costo proposto dalla ditta Coremec srl si propone 
di assegnare la fornitura di n. 1 coppia di gambali completi di morsetti in fabbisogno al Gruppo 
Operatorio del P.O. Milani di Noventa Vicentina alla Coremec srl per un importo pari ad € 6.043,36 iva 
esclusa;

Il medesimo Responsabile ha attestato l’avvenuta regolare istruttoria della pratica anche in relazione alla 
sua compatibilità con la vigente legislazione regionale e statale in materia;

in conformità ai poteri conferiti con deliberazione del Direttore Generale n. 1020 del 25/07/2018

sulla base di quanto sopra



IL DIRETTORE

PROVVEDITORATO, ECONOMATO E GESTIONE DELLA LOGISTICA

D I S P O N E

1. di assegnare, ai sensi dell’art. 1 c.2 della L. 120/2020, come modificato dall’art.51 del D.L. 77/2021, 
la fornitura di n. 1 coppia di gambali completi di morsetti in fabbisogno al Gruppo Operatorio del 
P.O. Milani di Noventa Vicentina alla Coremec srl per un importo pari ad € 7.372,90 iva inclusa; 

2. che il costo di euro € 7.372,90 iva inclusa sarà imputato al conto di contabilità generale conto 
0205000010 CDEL 22VP0384Q0 e che trova la propria fonte di finanziamento alla voce “fondi 
propri da rettifiche FSR”;

3. di prescrivere che il presente atto venga pubblicato all’Albo on-line dell’Azienda.

*****



Il presente atto è firmato digitalmente da Miotto Giorgio

Copia del presente atto viene inviato al Collegio Sindacale al momento della pubblicazione.

        IL DIRETTORE 
UOC AFFARI GENERALI


		2022-08-10T15:56:00+0200
	Miotto Giorgio




